Controladoria Geral do Municipio
Sistema de Contabilidade Municipal

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emissdo: 12/07/2011

JUNHO/2011

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 884.558,36 15.323.584,82 |Despesas 594.323,37 14.641.740,77
Orgamentérias 319.988.35 1.674.808.86 | Orcamentarias 543.724.82 9.334.138.86
Receitas Correntes 319.988,35 1.674.808,86 Despesas Correntes 369.709,05 953.725,54
Despesas de Capital 174.015,77 8.380.413,32

Repasses 538.534.,00 13.148.496.,93

Extra - Orcamentarias 26.036.01 500.279,03 | Extra - Orcamentarias 50.598,55 5.307.601,91
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 26.036,01 500.279,03 Restos a Pagar 8.398,50 4.808.411,50
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 42.200,05 499.190,41
Saldos de Periodos Anteriores Maio/2011 Dezembro/2010 | Saldos para o Periodo Seguinte Julho/2011 Julho/2011

Saldos
Recursos Vinculados

33.857.219,20
33.857.219,20

33.465.610,14
33.465.610,14

Saldos
Recursos Vinculados

34.147.454,19
34.147.454,19

34.147.454,19
34.147.454,19

TOTAL GERAL

34.741.777,56

48.789.194,96

TOTAL GERAL

34.741.777,56

48.789.194,96




