Balancete Financeiro

Fundo de Conservação Ambiental

JUNHO/2011

(Em R\$)

IplanRIO

Emissão: 12/07/2011

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	884.558,36	15.323.584,82	Despesas	594.323,37	14.641.740,77
Orçamentárias	319.988.35	1.674.808.86	Orçamentárias	543.724.82	9.334.138.86
Receitas Correntes	319.988,35	1.674.808,86	Despesas Correntes Despesas de Capital	369.709,05 174.015,77	953.725,54 8.380.413,32
Repasses	538.534,00	13.148.496,93			
Extra - Orçamentárias	26.036,01	500.279,03	Extra - Orçamentárias	50.598,55	5.307.601,91
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	26.036,01	500.279,03	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	8.398,50 42.200,05	4.808.411,50 499.190,41
Saldos de Períodos Anteriores	Maio/2011	Dezembro/2010	Saldos para o Período Seguinte	Julho/2011	Julho/2011
Saldos	33.857.219,20	33.465.610,14	Saldos	34.147.454,19	34.147.454,19
Recursos Vinculados	33.857.219,20	33.465.610,14	Recursos Vinculados	34.147.454,19	34.147.454,19
TOTAL GERAL	34.741.777,56	48.789.194,96	TOTAL GERAL	34.741.777,56	48.789.194,96